
UCHWAŁA NR 433/LIX/2017
RADY MIASTA OSTROŁĘKI

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia nazwy ulicy w mieście Ostrołęka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. 
poz. 1875) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2222) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się, iż ulica położona w Ostrołęce na osiedlu Centrum, prostopadle do ulicy Żołnierzy Armii 
Krajowej, nosić będzie nazwę Księżnej Dobrawy.        

2. Szczegółową lokalizację ulicy określa załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Ostrołęki

Jerzy Grabowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 stycznia 2018 r.

Poz. 535



Załącznik do Uchwały Nr 433/LIX/2017

Rady Miasta Ostrołęki

z dnia 28 grudnia 2017 r.

do projektu uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie ustalenia nazwy ulicy w mieście Ostrołęka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 535


		2018-01-15T12:25:57+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




